

Kærhavegård Holding ApS

Gartnervænget 6, 3660 Stenløse

CVR-nr. 28 69 35 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2017.

Ole Meilstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kærhavegård Holding ApS Gartnervænget 6 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 28 69 35 32
	Stiftet: 29. april 2005
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Meilstrup
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Handelsbanken
Dattervirksomheder	Komplementarselskabet MJOM ApS, Aalborg MJOM K/S, Aalborg
Associeret virksomhed	Spartavej 7 ApS, likvideret i 2016, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at foretage investeringer i anlægsaktiver, herunder fast ejendom og værdipapirer samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 212 t.kr. mod 87 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-21.109	-17.828
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-10.792	-8.700
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	11.987	78.975
Andre finansielle indtægter	288.848	228.031
Øvrige finansielle omkostninger	-382	-190.614
Resultat før skat	268.552	89.864
Skat af årets resultat	-57.024	-3.243
Årets resultat	211.528	86.621
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-63.425	32.816
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	171.553	0
Disponeret fra overført resultat	0	-47.395
Disponeret i alt	211.528	86.621

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	141.049	121.841
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u> 0</u>	<u>149.584</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>141.049</u>	<u>271.425</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>141.049</u>	<u>271.425</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	736.895
	Udsudte skatteaktiver	7.707	7.707
	Tilgodehavende selskabsskat	0	17.757
	Andre tilgodehavender	<u>108.532</u>	<u>67.323</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>116.239</u>	<u>829.682</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.110.717</u>	<u>3.281.496</u>
	Værdipapirer i alt	<u>4.110.717</u>	<u>3.281.496</u>
	Likvide beholdninger	<u>317.249</u>	<u>155.190</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.544.205</u>	<u>4.266.368</u>
	Aktiver i alt	<u>4.685.254</u>	<u>4.537.793</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	63.425
Overført resultat	4.404.433	4.232.880
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>4.632.833</u>	<u>4.522.505</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	39.024	0
Anden gæld	3.397	5.288
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>52.421</u>	<u>15.288</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>52.421</u>	<u>15.288</u>
Passiver i alt	<u>4.685.254</u>	<u>4.537.793</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2016	168.000	108.000
Tilgang i årets løb	30.000	60.000
Kostpris 31. december 2016	198.000	168.000
Opskrivninger primo 1. januar 2016	-46.159	-37.459
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-10.792	-8.700
Opskrivninger 31. december 2016	-56.951	-46.159
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	141.049	121.841
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Komplementarselskabet MJOM ApS	Aalborg	60 %
MJOM K/S	Aalborg	60 %
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2016	40.000	40.000
Afgang i årets løb	-40.000	0
Kostpris 31. december 2016	0	40.000
Opskrivning primo 1. januar 2016	109.584	30.609
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	11.987	78.975
Årets tilbageførsler på afgang	-121.571	0
Opskrivninger 31. december 2016	0	109.584
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	149.584
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Spartavej 7 ApS, likvideret i 2016	Aalborg	50 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 39 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.